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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

DS32EV100SDX/NOPB

Pjesa e Numrit DS32EV100SDX/NOPB Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 5859 pcs stock

Përshkrim i produktit IC INTERFACE SPECIALIZED 14WSON Anije nga Hong Kong

datasheets DS32EV100.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 2.375V ~ 2.625V Paketa e Pajisjes Furnizuese 14-WSON (4x3)

seri - Paketa / Rasti 14-WFDFN Exposed Pad

Pako Tape & Reel (TR) Lloji i montimit Surface Mount

Interface Coax Cable and Female Connector Numri i produktit bazë DS32EV100

Aplikimet Displays

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Specifikimet të DS32EV100SDX/NOPB

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Luminary-Micro-Texas-Instruments-DS32EV100SDX-NOPB-10076670
https://al.global-ic.net/pdf-c9/ds32ev100sdx-nopb.pdf
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=10076670
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Energy-harvesting-SoCs-extend-Mouser-Electronics-IoT-offering
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
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